

Pedersen`s Laboratorium ApS

Jens Grøns Vej 17, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 92 40 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Diana Birch Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pedersen`s Laboratorium ApS Jens Grøns Vej 17 7100 Vejle CVR-nr.: 36 92 40 98 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Torben Richard Pedersen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Pedersen Industries ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af fødevarer, kosttilskud, analysekemikalier samt hudplejeprodukter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.095 t.kr. mod 5.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.357 t.kr. mod 1.335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	5.095.405	5.559.908
1 Personaleomkostninger	-2.431.551	-3.093.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-789.737	-676.413
Andre driftsomkostninger	-54.017	-62.144
Driftsresultat	1.820.100	1.727.626
Andre finansielle indtægter	7.624	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114.134	-122.506
Resultat før skat	1.713.590	1.605.120
2 Skat af årets resultat	-356.769	-269.908
Årets resultat	1.356.821	1.335.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.356.821	1.335.212
Disponeret i alt	1.356.821	1.335.212

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.936.210	9.977.737
4 Produktionsanlæg og maskiner	4.423.641	3.973.496
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	579.907	700.062
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.939.758</u>	<u>14.651.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.939.758</u>	<u>14.651.295</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	503.464	614.600
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.682.400</u>	<u>1.567.209</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.185.864</u>	<u>2.181.809</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.516.470	2.465.540
Andre tilgodehavender	0	219.232
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.592</u>	<u>14.351</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.543.062</u>	<u>2.699.123</u>
Likvide beholdninger	<u>1.778.652</u>	<u>788.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.507.578</u>	<u>5.669.769</u>
Aktiver i alt	<u>21.447.336</u>	<u>20.321.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	16.028.481	14.671.660
Egenkapital i alt	16.128.481	14.771.660
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.756.569	1.580.552
Hensatte forpligtelser i alt	1.756.569	1.580.552
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	13.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.004	201.987
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.262.285	2.980.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	422	406
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	180.752	0
Anden gæld	879.563	688.711
Periodeafgrænsningsposter	47.260	83.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.562.286	3.955.352
Gældsforpligtelser i alt	3.562.286	3.968.852
Passiver i alt	21.447.336	20.321.064

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	14.671.660	14.771.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.356.821	1.356.821
	100.000	16.028.481	16.128.481

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.118.571	2.717.352
Pensioner	253.001	309.231
Andre omkostninger til social sikring	59.979	67.142
	<u>2.431.551</u>	<u>3.093.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	180.752	0
Årets regulering af udskudt skat	176.017	269.908
	<u>356.769</u>	<u>269.908</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	11.465.828	9.992.813
Tilgang i årets løb	202.829	1.473.015
Kostpris 31. december 2023	<u>11.668.657</u>	<u>11.465.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.488.091	-1.278.173
Årets afskrivninger	-244.356	-209.918
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.732.447</u>	<u>-1.488.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.936.210</u>	<u>9.977.737</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	5.969.748	3.575.118
Tilgang i årets løb	<u>875.371</u>	<u>2.394.630</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.845.119</u>	<u>5.969.748</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.996.252	-1.652.497
Årets afskrivninger	<u>-425.226</u>	<u>-343.755</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.421.478</u>	<u>-1.996.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.423.641</u>	<u>3.973.496</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.342.121</u>	<u>1.342.121</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.342.121</u>	<u>1.342.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-642.059	-519.319
Årets afskrivninger	<u>-120.155</u>	<u>-122.740</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-762.214</u>	<u>-642.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>579.907</u>	<u>700.062</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pedersen Industries ApS, CVR-nr. 38748904, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
